Центр социальных инициатив

Институт приграничного сотрудничества и интеграции

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Уважаемые коллеги!

Приглашаем вас принять участие в международной научно-

практической конференции «Новые модели приграничного и

межрегионального сотрудничества», которая состоится 24 апреля 2015 г.

по адресу: Российская Федерация, Республика Крым, г. Симферополь, ул.

Севастопольская, д. 45, Торгово-промышленная палата Крыма.

В рамках конференции запланирована работа следующих секций:

1. Приграничное и межрегиональное сотрудничество в контексте

социальных и политических трансформаций.

2. Новые инструменты приграничного и межрегионального

сотрудничества: публичная дипломатия и мягкая сила.

3. Экономическая интеграция.

Заочная часть конференции включает в себя видеомост «Новые модели

приграничного и межрегионального сотрудничества», который пройдет 24

апреля в 14-00. Ссылки на видеомост появятся за час до предполагаемого

времени начала на страницах Института приграничного сотрудничества и

интеграции в социальных сетях (https://vk.com/icbci и

https://www.facebook.com/icbci), сайте Института (http://icbci.info/) и

портале Еврорегион (http://euroregion.ru/).

 Просим Вас заполнить и отправить электронную форму,

прикрепленную в приложениях к настоящему письму на электронную

почту: mail@icbci.info, указав в теме письма «Новые модели

приграничного и межрегионального сотрудничества».

http://euroregion.ru/
mailto:mail@icbci.info

Регистрационная форма участника конференции

Фамилия

Имя

Отчество

Дата рождения

Ученая степень, звание, должность

Место работы/должность

Телефон, факс (с кодом города)

e-mail (обязательно)

Форма участия в конференции  очная / заочная

Название доклада с указанием авторов

Бронирование гостиницы  да / нет

Условия участия: Проживание и проезд участниками оплачивается

самостоятельно. Оргкомитет содействует в бронировании гостиниц, размещении

участников и организации питания.

К размещению рекомендуются следующие гостиницы:

Гостиница «Мараканд», тел: +7 (978) 8-279-333, ул. Воровского 17, г.

Симферополь, Республика Крым, Россия;

Гостиница «Ереван», тел.:  +7 (988) 98-666-33, ул. Русская 77, г. Симферополь,

Республика Крым, Россия;

Гостиница «Малибу», тел.: +7 (0652) 54-12-10, ул. Объездная-4А, г. Симферополь,

Республика Крым, Россия.

Контактная информация

Организационный комитет

mail@icbci.info, alipaev@newmail.ru

 (4942) 47-08-66, 45-65-91, +7-980-389-

75-80

Оргкомитет будет признателен за информирование о конференции Ваших коллег.

mailto:mail@icbci.info